[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна
РЕШЕНИЕ
  от  26.10.2010 г.
                                             № 87
Об отчете Главы Муниципального образования поселок Стрельна
Заслушав отчет о деятельности Глав Муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО поселок Стрельна Крюкова Сергея Владиславовича,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Признать деятельность  Главы Муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО поселок Стрельна Крюкова Сергея Владиславовича удовлетворительной.
2.  Настоящее решения вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков